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Grußwort

Liebe Sportfreunde und Fans der SGL,

zum Auftakt und ersten Heimspiel der Saison 2012/2013 darf ich Euch recht 
herzlich begrüßen. Ebenfalls herzlich Willkommen heiße ich unsere Gäste 
aus Gundelfingen sowie die eingeteilten Schiedsrichter Ottmar Haubner und 
Robert Fetzer.

Mit unserem heutigen Gegner vom TV Gundelfingen steht uns eine etablierte 
Mannschaft aus der A-Klasse West III gegenüber. Für meine Mannschaft 
stellt dieses erste Duell eine gewisse Standortbestimmung dar. So gilt es, den 
Schwung des Aufstieges mit in die neue Klasse zu nehmen und sich Woche 
für Woche den neuen Herausforderungen zu stellen. Die sogenannten leich-
ten Spiele wie in der B-Klasse wird es dabei nicht mehr geben. 

Leider wird uns die nächsten Wochen Martin Hochstädter als Stammkeeper 
verletzungsbedingt ausfallen. Ich wünsche ihm eine schnelle Genesung.

Abschließend wünsche ich den heutigen Partien einen fairen Verlauf und den 
eingeteilten Schiedsrichtern ein glückliches Händchen bei Ihren Entschei-
dungen.

Euer Coach
Chris

Die Abteilung Fußball der SGL trauert um die kürzlich verstorbenen Ehren-
mitglieder Georg Öxler, Max Oberfrank und Josef Käßmeier und trägt aus 
diesem Anlass heute Trauerflor.
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Sportheim Lutzingen 
Biergartensaison!!!

Wir bieten einen reichhaltigen Mittagstisch, Kaffee und Kuchen, 
Eisbecher, Brotzeit und mehr.

Öffnungszeiten Biergarten:
Mittwoch, Donnerstag, Freitag und Samstag - 17.00 Uhr bis 22.00 Uhr

Sonn- und Feiertage - von 10.00 Uhr bis 22.00 Uhr durchgehend

Jeden Mittwoch Fitnesstag mit toller Salatkarte
Jeden Freitag Pizzatag: jede Pizza 5,00 €

Saal für Veranstaltungen und Familienfeiern jeglicher Art. 



Aktuell - SGL 1

Der 1. Spieltag
SG Lutzingen - TV Gundelfi ngen

Mannschaftskader

Tor:  Hefele Matthias
Abwehr: Hofer Armin, Rieder Harald, Fritz Matthias, 
  Schieferle Jochen, Saur Michael
Mittelfeld: Beer Michael, Weber Christian, Schwair Thomas, 
  Zerle Markus, Schadl Mathias, Müller Franz, Hornung Marco,
  Sager Simon, Mayer Tobias
Sturm:   Schwair Bernd, Häusler Thomas, Häusler Florian
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Bayerischer Fußball-Verband e.V.
http://www.bfv.de/

Begegnungen Tabelle Staffelspielplan Tippspiel Fairnesstabelle

Wettbewerb A-Klasse West 3
Staffel-ID 310043

BUNDESLIGA
Hannover 96 mischt wieder
oben mit, wenn...
Beeindruckende Serie muss
fortgesetzt werden.

zum Teamcheck

WM 2014
Argentinien-Pleite: DFB-Elf
sucht das Siegergen
Zu viele Chancen vergeben.
Doch es gibt einen Lichtblick.

mehr zum DFB-Team

BAYERN
Dr. Koch zur "Sicherheit in
den Stadien"
Ausführliches Interview mit
dem BFV-Präsidenten.

mehr zum Interview

AMATEURE
Mehmet Aydin trifft und
trifft und trifft und trifft
Torjäger vom Spandauer SV
mit Neunerpack.

mehr zu den Amateuren

Erzeugt: 16.08.2012 15:46 Datenstand: DIFF#4033#334830
FUSSBALL.DE Widget: Saison "1213" und WettbewerbID "310043"
Dieser Wettbewerb als Widget für meine Homepage.

Zeichenerklärung

Falsches Ergebnis entdeckt?

1. Spieltag SuchenDatum 16.08.2012 Seite drucken

Spiel Heim Gast Anstoß verlegt auf Tore

Sonntag, 19.08.2012

FC Osterbuch TSV Binswangen II 15:00

SV Donaualtheim FV Eintracht Landshausen 15:00

SpVgg Riedlingen TSV Bäumenheim 15:00

SV Ziertheim-Dattenhausen SV Grün-Weiß Baiershofen 15:00

BC Schretzheim SV Wortelstetten 15:00

SG Lutzingen TV Gundelfingen 15:00

TSV Wittislingen VfL Zusamaltheim 15:00

1. Spieltag SuchenDatum 16.08.2012 Seite drucken

 powered by plista

Alles, was Sie glücklich macht!
Ob Sie es nun sportlich oder gesundheits-
orientiert lieben oder einfach nur die Seele
baumeln... mehr»

Es ist Zeit für den richtigen Partner!
Melden Sie sich jetzt bei eDarling an und
finden Sie mit Hilfe des eDarling... mehr»

ALLE LIGEN

HALLENFUSSBALL

1. Bayern

2. Spieljahr 12/13

3. Herren

4. A-Klassen

5. Kreis Donau

6. A-Klasse West 3

 Auswahl merken

ALLE WETTBEWERBE IM ÜBERBLICK

Anzeige  powered by plista

Neue Rekordauflage für DIE ZEIT
Anlässlich der Erreichung einer neuen
Rekordauflage für die Wochenzeitung
DIE ZEIT verschenkt... mehr»

Anzeige

AKTUELLE NEWS

BUNDESLIGA
Hoeneß: Grünes Licht für
Mega-Transfer
Martinez-Deal aber noch
nicht fix.

mehr zum FC Bayern

WM 2014
Oliver Kahn bemängelt
Defensive der DFB-Elf
Schwache Abwehr bringt
Ex-Keeper auf die Palme.

mehr zum DFB-Team

WM 2014
Reus einer der besten
Deutschen
So war die DFB-Elf gegen
Argentinien drauf.

zur Einzelkritik

PROFI-NEWS AMATEUR-NEWS

News > Amateure > Landesverbände > Bayern > Bayerischer Fußballverband > A-Klassen - Kreis Donau Begegnungen

HOME BUNDESLIGA 2. LIGA 3. LIGA WM 2014 DFB-POKAL AMATEURE DFB CHAMPIONS LEAGUE EUROPA LEAGUE INTERNATIONAL

Regionalligen Oberliga Landesverbände Amateurspiel des Monats Amateurtor der Woche Kuriose Vereinsnamen

NEWS SHOP COMMUNITY SPECIALS

Verein/Suchbegriff eingeben

Ergebnisse 1. Spieltag A-Klassen: Kreis Donau (A-Klas... http://ergebnisdienst.fussball.de/begegnungen/a-klasse...

2 von 4 16.08.12 20:31
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A-Klasse West III - SGL I

Bayerischer Fußball-Verband e.V.
http://www.bfv.de/

Begegnungen Tabelle Staffelspielplan Tippspiel Fairnesstabelle

Tabelle Hin-/ Rückrunde Heim/ Auswärts Fieberkurve Kreuztabelle Torjäger

Erzeugt: 16.08.2012 15:46 Datenstand: DIFF#4033#334830
FUSSBALL.DE Widget: Saison "1213" und WettbewerbID "310043"

Wettbewerb A-Klasse West 3
Staffel-ID 310043

Seite drucken

Seite drucken

Zeichenerklärung

BUNDESLIGA
Hannover 96 mischt wieder
oben mit, wenn...
Beeindruckende Serie muss
fortgesetzt werden.

zum Teamcheck

WM 2014
Argentinien-Pleite: DFB-Elf
sucht das Siegergen
Zu viele Chancen vergeben.
Doch es gibt einen Lichtblick.

mehr zum DFB-Team

BAYERN
Dr. Koch zur "Sicherheit in
den Stadien"
Ausführliches Interview mit
dem BFV-Präsidenten.

mehr zum Interview

AMATEURE
Mehmet Aydin trifft und
trifft und trifft und trifft
Abgesagtes Regionalliga-
Spiel beschäftigt die Polizei.

mehr zu den Amateuren

Platz Mannschaft Sp. g u v Torverh. Differenz Punkte

1. TSV Wittislingen 0 0 0 0 0:0 0 0

1. SG Lutzingen 0 0 0 0 0:0 0 0

1. TSV Binswangen II 0 0 0 0 0:0 0 0

1. TV Gundelfingen 0 0 0 0 0:0 0 0

1. SV Donaualtheim 0 0 0 0 0:0 0 0

1. VfL Zusamaltheim 0 0 0 0 0:0 0 0

1. TSV Bäumenheim 0 0 0 0 0:0 0 0

1. FV Eintracht Landshausen 0 0 0 0 0:0 0 0

1. SV Grün-Weiß Baiershofen 0 0 0 0 0:0 0 0

1. SV Wortelstetten 0 0 0 0 0:0 0 0

1. FC Osterbuch 0 0 0 0 0:0 0 0

1. BC Schretzheim 0 0 0 0 0:0 0 0

1. SV Ziertheim-Dattenhausen 0 0 0 0 0:0 0 0

1. SpVgg Riedlingen 0 0 0 0 0:0 0 0

ALLE LIGEN

HALLENFUSSBALL

1. Bayern

2. Spieljahr 12/13

3. Herren

4. A-Klassen

5. Kreis Donau

6. A-Klasse West 3

 Auswahl merken

ALLE WETTBEWERBE IM ÜBERBLICK

Anzeige

AKTUELLE NEWS

BUNDESLIGA
Hoeneß: Grünes Licht für
Mega-Transfer
Martinez-Deal aber noch
nicht fix.

mehr zum FC Bayern

WM 2014
Oliver Kahn bemängelt
Defensive der DFB-Elf
Schwache Abwehr bringt
Ex-Keeper auf die Palme.

mehr zum DFB-Team

WM 2014
Reus einer der besten
Deutschen
So war die DFB-Elf gegen
Argentinien drauf.

zur Einzelkritik

PROFI-NEWS AMATEUR-NEWS

News > Amateure > Landesverbände > Bayern > Bayerischer Fußballverband > A-Klassen - Kreis Donau > Tabelle

HOME BUNDESLIGA 2. LIGA 3. LIGA WM 2014 DFB-POKAL AMATEURE DFB CHAMPIONS LEAGUE EUROPA LEAGUE INTERNATIONAL

Regionalligen Oberliga Landesverbände Amateurspiel des Monats Amateurtor der Woche Kuriose Vereinsnamen

NEWS SHOP COMMUNITY SPECIALS

Verein/Suchbegriff eingeben

powered by

Tabelle A-Klassen: Kreis Donau (A-Klasse West 3, Herr... http://ergebnisdienst.fussball.de/tabelle/a-klasse-west-3...

2 von 4 16.08.12 19:39
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A-Klasse West 3
A-Klasse Bezirk Schwaben Kreis Donau
Liganummer: 310043

Spielleiter:
Raimund Mörgenthaler
moergenthaler@gmx.net

Nr. Datum Heim Gast Erg.
6 19.08.12 15:00 SG Lutzingen - TV Gundelfingen -- : --
14 26.08.12 13:15 TSV Binswangen II - SG Lutzingen -- : --
15 02.09.12 15:00 FC Osterbuch - SG Lutzingen -- : --
27 09.09.12 15:00 SG Lutzingen - BC Schretzheim -- : --
32 16.09.12 15:00 SV Ziertheim-Dattenhausen - SG Lutzingen -- : --
41 23.09.12 15:00 SG Lutzingen - SpVgg Riedlingen -- : --
44 30.09.12 13:15 SV Donaualtheim - SG Lutzingen -- : --
55 07.10.12 15:00 SG Lutzingen - TSV Wittislingen -- : --
62 14.10.12 15:00 VfL Zusamaltheim - SG Lutzingen -- : --
69 21.10.12 15:00 SG Lutzingen - FV Eintracht Landshausen -- : --
74 28.10.12 15:00 TSV Bäumenheim - SG Lutzingen -- : --
83 04.11.12 14:30 SG Lutzingen - SV Grün-Weiß Baiershofen -- : --
86 11.11.12 14:30 SV Wortelstetten - SG Lutzingen -- : --
97 18.11.12 14:30 TV Gundelfingen - SG Lutzingen -- : --
105 25.11.12 14:30 SG Lutzingen - TSV Binswangen II -- : --
106 17.03.13 15:00 SG Lutzingen - FC Osterbuch -- : --
118 24.03.13 15:00 BC Schretzheim - SG Lutzingen -- : --
123 07.04.13 15:00 SG Lutzingen - SV Ziertheim-Dattenhausen -- : --
132 14.04.13 15:00 SpVgg Riedlingen - SG Lutzingen -- : --
135 21.04.13 15:00 SG Lutzingen - SV Donaualtheim -- : --
146 28.04.13 15:00 TSV Wittislingen - SG Lutzingen -- : --
153 05.05.13 15:00 SG Lutzingen - VfL Zusamaltheim -- : --
160 12.05.13 15:00 FV Eintracht Landshausen - SG Lutzingen -- : --
165 26.05.13 15:00 SG Lutzingen - TSV Bäumenheim -- : --
174 02.06.13 15:00 SV Grün-Weiß Baiershofen - SG Lutzingen -- : --
177 09.06.13 15:00 SG Lutzingen - SV Wortelstetten -- : --

Spielplan drucken Spielplan in Outlook importieren (ICS-Kalender)

Spielplan Fieberkurve Mannschaftsvergleich

Fenster schließen

BFV News

Krieglmeier unterstützt FCA-Trainerteam

Einige Ausfälle bei der Viktoria

Regionalliga: Am Freitag geht es weiter

FCM: Candy Decker muss weiter zuschauen

Toto-Pokal: Kreisendspiele am Samstag

Heiße Duelle in der 3. Englischen Woche

Landesligen: Überblick & Vorschau

Ehrenamt 2011: DFB ehrt die 100 besten

Bayernliga Süd: Englische Woche

BFV.de fürs Handy /
iPhone / Android

Alle Ergebnisse, Tabellen und mehr -
BFV-Android-App, BFV-iPhone-App,
internetfähige Handys

Bayerischer Fußball-
Verband e.V. auf Facebook

14,346 Personen gefällt Bayerischer Fußball-
Verband e.V.

Gefällt mir Dir gefällt das.

Soziales Plug-in von Facebook

Empfehlen 72 Personen empfehlen das. Empfiehl dies deinen
Freunden.

0 Twittern

1. BL 2. BL 3. Liga RegL Süd 1. BL Frauen 2. BL Süd Frauen A-Jun. BL Süd/SW B-Jun. BL Süd/SW

BFV-Stichwort-Suche

Stichwort suchen - anklicken - Infos
lesen

Home Ergebnisse

RSS Mobil Kontakt Newsletter Presse Impressum Login

Ergebnisse http://www.bfv.de/cms/seiten/mannschaftStatistikSpielp...

1 von 2 16.08.12 20:35

Spieleübersicht - SGL I
A-Klasse West 3
A-Klasse Bezirk Schwaben Kreis Donau
Liganummer: 310043

Spielleiter:
Raimund Mörgenthaler
moergenthaler@gmx.net

Nr. Datum Heim Gast Erg.
6 19.08.12 15:00 SG Lutzingen - TV Gundelfingen -- : --
14 26.08.12 13:15 TSV Binswangen II - SG Lutzingen -- : --
15 02.09.12 15:00 FC Osterbuch - SG Lutzingen -- : --
27 09.09.12 15:00 SG Lutzingen - BC Schretzheim -- : --
32 16.09.12 15:00 SV Ziertheim-Dattenhausen - SG Lutzingen -- : --
41 23.09.12 15:00 SG Lutzingen - SpVgg Riedlingen -- : --
44 30.09.12 13:15 SV Donaualtheim - SG Lutzingen -- : --
55 07.10.12 15:00 SG Lutzingen - TSV Wittislingen -- : --
62 14.10.12 15:00 VfL Zusamaltheim - SG Lutzingen -- : --
69 21.10.12 15:00 SG Lutzingen - FV Eintracht Landshausen -- : --
74 28.10.12 15:00 TSV Bäumenheim - SG Lutzingen -- : --
83 04.11.12 14:30 SG Lutzingen - SV Grün-Weiß Baiershofen -- : --
86 11.11.12 14:30 SV Wortelstetten - SG Lutzingen -- : --
97 18.11.12 14:30 TV Gundelfingen - SG Lutzingen -- : --
105 25.11.12 14:30 SG Lutzingen - TSV Binswangen II -- : --
106 17.03.13 15:00 SG Lutzingen - FC Osterbuch -- : --
118 24.03.13 15:00 BC Schretzheim - SG Lutzingen -- : --
123 07.04.13 15:00 SG Lutzingen - SV Ziertheim-Dattenhausen -- : --
132 14.04.13 15:00 SpVgg Riedlingen - SG Lutzingen -- : --
135 21.04.13 15:00 SG Lutzingen - SV Donaualtheim -- : --
146 28.04.13 15:00 TSV Wittislingen - SG Lutzingen -- : --
153 05.05.13 15:00 SG Lutzingen - VfL Zusamaltheim -- : --
160 12.05.13 15:00 FV Eintracht Landshausen - SG Lutzingen -- : --
165 26.05.13 15:00 SG Lutzingen - TSV Bäumenheim -- : --
174 02.06.13 15:00 SV Grün-Weiß Baiershofen - SG Lutzingen -- : --
177 09.06.13 15:00 SG Lutzingen - SV Wortelstetten -- : --

Spielplan drucken Spielplan in Outlook importieren (ICS-Kalender)

Spielplan Fieberkurve Mannschaftsvergleich

Fenster schließen

BFV News

Krieglmeier unterstützt FCA-Trainerteam

Einige Ausfälle bei der Viktoria

Regionalliga: Am Freitag geht es weiter

FCM: Candy Decker muss weiter zuschauen

Toto-Pokal: Kreisendspiele am Samstag

Heiße Duelle in der 3. Englischen Woche

Landesligen: Überblick & Vorschau

Ehrenamt 2011: DFB ehrt die 100 besten

Bayernliga Süd: Englische Woche

BFV.de fürs Handy /
iPhone / Android

Alle Ergebnisse, Tabellen und mehr -
BFV-Android-App, BFV-iPhone-App,
internetfähige Handys

Bayerischer Fußball-
Verband e.V. auf Facebook

14,346 Personen gefällt Bayerischer Fußball-
Verband e.V.

Gefällt mir Dir gefällt das.

Soziales Plug-in von Facebook

Empfehlen 72 Personen empfehlen das. Empfiehl dies deinen
Freunden.

0 Twittern

1. BL 2. BL 3. Liga RegL Süd 1. BL Frauen 2. BL Süd Frauen A-Jun. BL Süd/SW B-Jun. BL Süd/SW

BFV-Stichwort-Suche

Stichwort suchen - anklicken - Infos
lesen

Home Ergebnisse

RSS Mobil Kontakt Newsletter Presse Impressum Login

Ergebnisse http://www.bfv.de/cms/seiten/mannschaftStatistikSpielp...

1 von 2 16.08.12 20:35
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Aktuell - SGL II

Mannschaftskader

Tor:  Weber Markus
Abwehr: Rieder Markus, Killewald Christoph, Gärtner Daniel,
  Schneider Uwe
Mittelfeld: Döring Andreas, Sidorenko Denis, Kleebaur Peter,
  Haase Christian, Saur Michael, Hitzler Peter, Schadl Mathias
  Hornung Marco, Rieder Stefan
Sturm:   Rnjakovic Dragan, Wagner Richard, Sager Harald

Der 1. Spieltag
SG Lutzingen II - TV Gundelfi ngen II

Bayerischer Fußball-Verband e.V.
http://www.bfv.de/

Begegnungen Tabelle Staffelspielplan Tippspiel Fairnesstabelle

Wettbewerb A-Klasse West 3 Reserve
Staffel-ID 310028

BUNDESLIGA
Hannover 96 mischt wieder
oben mit, wenn...
Beeindruckende Serie muss
fortgesetzt werden.

zum Teamcheck

WM 2014
Argentinien-Pleite: DFB-Elf
sucht das Siegergen
Zu viele Chancen vergeben.
Doch es gibt einen Lichtblick.

mehr zum DFB-Team

BAYERN
Dr. Koch zur "Sicherheit in
den Stadien"
Ausführliches Interview mit
dem BFV-Präsidenten.

mehr zum Interview

AMATEURE
Mehmet Aydin trifft und
trifft und trifft und trifft
Torjäger vom Spandauer SV
mit Neunerpack.

mehr zu den Amateuren

Erzeugt: 16.08.2012 15:46 Datenstand: DIFF#4033#334830
FUSSBALL.DE Widget: Saison "1213" und WettbewerbID "310028"
Dieser Wettbewerb als Widget für meine Homepage.

Zeichenerklärung

Falsches Ergebnis entdeckt?

1. Spieltag SuchenDatum 16.08.2012 Seite drucken

Spiel Heim Gast Anstoß verlegt auf Tore

Sonntag, 19.08.2012

SV Donaualtheim2 FV Eintracht Landshausen 2 13:15

SpVgg Riedlingen 2 TSV Bäumenheim 2 13:15

SG Lutzingen 2 TV Gundelfingen 2 13:15

TSV Wittislingen 2 VfL Zusamaltheim 2 13:15

FC Osterbuch 2 SPIELFREI

SV Ziertheim-Dattenhausen 2 SPIELFREI

SV Wortelstetten 2 SPIELFREI

1. Spieltag SuchenDatum 16.08.2012 Seite drucken

 powered by plista

Das ist Ihre Chance!
1.000.000 ! in bar, Traumhäuser, Haus-
haltsgeld oder Sofortrente. Jetzt fördern
und gewinnen! mehr»

Alles, was Sie glücklich macht!
Ob Sie es nun sportlich oder gesundheits-
orientiert lieben oder einfach nur die Seele
baumeln... mehr»

ALLE LIGEN

HALLENFUSSBALL

1. Bayern

2. Spieljahr 12/13

3. Herren-Reserve

4. Herren-Reserve A-Klassen

5. Kreis Donau

6. A-Klasse West 3 Reserve

 Auswahl merken

ALLE WETTBEWERBE IM ÜBERBLICK

Anzeige  powered by plista

iPad für 24,99! ?
Online Auktionshaus verkauft über 1.000
iPads für 24,99!. Lesen Sie hier
mehr! mehr»

Anzeige

AKTUELLE NEWS

BUNDESLIGA
Hoeneß: Grünes Licht für
Mega-Transfer
Martinez-Deal aber noch
nicht fix.

mehr zum FC Bayern

WM 2014
Oliver Kahn bemängelt
Defensive der DFB-Elf
Schwache Abwehr bringt
Ex-Keeper auf die Palme.

mehr zum DFB-Team

WM 2014
Reus einer der besten
Deutschen
So war die DFB-Elf gegen
Argentinien drauf.

zur Einzelkritik

PROFI-NEWS AMATEUR-NEWS

News > Amateure > Landesverbände > Bayern > Bayerischer Fußballverband > Herren-Reserve A-Klassen - Kreis Donau Begegnungen

HOME BUNDESLIGA 2. LIGA 3. LIGA WM 2014 DFB-POKAL AMATEURE DFB CHAMPIONS LEAGUE EUROPA LEAGUE INTERNATIONAL

Regionalligen Oberliga Landesverbände Amateurspiel des Monats Amateurtor der Woche Kuriose Vereinsnamen

NEWS SHOP COMMUNITY SPECIALS

Verein/Suchbegriff eingeben

Ergebnisse 1. Spieltag Herren-Reserve A-Klassen: Krei... http://ergebnisdienst.fussball.de/begegnungen/a-klasse...

2 von 4 16.08.12 20:28



A-Klasse West III Reserven - SGL II

Bayerischer Fußball-Verband e.V.
http://www.bfv.de/

Begegnungen Tabelle Staffelspielplan Tippspiel Fairnesstabelle

Tabelle Hin-/ Rückrunde Heim/ Auswärts Fieberkurve Kreuztabelle Torjäger

Erzeugt: 16.08.2012 15:46 Datenstand: DIFF#4033#334830
FUSSBALL.DE Widget: Saison "1213" und WettbewerbID "310028"

Wettbewerb A-Klasse West 3 Reserve
Staffel-ID 310028

Seite drucken

Seite drucken

Zeichenerklärung

BUNDESLIGA
Hannover 96 mischt wieder
oben mit, wenn...
Beeindruckende Serie muss
fortgesetzt werden.

zum Teamcheck

WM 2014
Argentinien-Pleite: DFB-Elf
sucht das Siegergen
Zu viele Chancen vergeben.
Doch es gibt einen Lichtblick.

mehr zum DFB-Team

BAYERN
Dr. Koch zur "Sicherheit in
den Stadien"
Ausführliches Interview mit
dem BFV-Präsidenten.

mehr zum Interview

AMATEURE
Mehmet Aydin trifft und
trifft und trifft und trifft
Torjäger vom Spandauer SV
mit Neunerpack.

mehr zu den Amateuren

Platz Mannschaft Sp. g u v Torverh. Differenz Punkte

1. SpVgg Riedlingen 2 0 0 0 0 0:0 0 0

1. FC Osterbuch 2 0 0 0 0 0:0 0 0

1. TV Gundelfingen 2 0 0 0 0 0:0 0 0

1. TSV Bäumenheim 2 0 0 0 0 0:0 0 0

1. SV Donaualtheim2 0 0 0 0 0:0 0 0

1. SV Ziertheim-Dattenhausen 2 0 0 0 0 0:0 0 0

1. FV Eintracht Landshausen 2 0 0 0 0 0:0 0 0

1. TSV Wittislingen 2 0 0 0 0 0:0 0 0

1. SG Lutzingen 2 0 0 0 0 0:0 0 0

1. SV Wortelstetten 2 0 0 0 0 0:0 0 0

1. VfL Zusamaltheim 2 0 0 0 0 0:0 0 0

 powered by plista

Alles, was Sie glücklich macht!
Ob Sie es nun sportlich oder gesundheits-
orientiert lieben oder einfach nur die Seele
baumeln... mehr»

iPad für 24,99! ?
Online Auktionshaus verkauft über 1.000
iPads für 24,99!. Lesen Sie hier
mehr! mehr»

ALLE LIGEN

HALLENFUSSBALL

1. Bayern

2. Spieljahr 12/13

3. Herren-Reserve

4. Herren-Reserve A-Klassen

5. Kreis Donau

6. A-Klasse West 3 Reserve

 Auswahl merken

ALLE WETTBEWERBE IM ÜBERBLICK

Anzeige

AKTUELLE NEWS

BUNDESLIGA
Hoeneß: Grünes Licht für
Mega-Transfer
Martinez-Deal aber noch
nicht fix.

mehr zum FC Bayern

WM 2014
Oliver Kahn bemängelt
Defensive der DFB-Elf
Schwache Abwehr bringt
Ex-Keeper auf die Palme.
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Spieleübersicht - SGL IIA-Klasse West 3 Reserve
Herren-Reserve A-Klasse Bezirk Schwaben Kreis Donau
Liganummer: 310028

Spielleiter:
Raimund Mörgenthaler
moergenthaler@gmx.net

Nr. Datum Heim Gast Erg.
6 19.08.12 13:15 SG Lutzingen 2 - TV Gundelfingen 2 -- : --
14 26.08.12 23:59 Spielfrei - SG Lutzingen 2 -- : --
15 02.09.12 13:15 FC Osterbuch 2 - SG Lutzingen 2 -- : --
27 09.09.12 23:59 SG Lutzingen 2 - Spielfrei -- : --
32 16.09.12 13:15 SV Ziertheim-Dattenhausen 2 - SG Lutzingen 2 -- : --
41 23.09.12 13:15 SG Lutzingen 2 - SpVgg Riedlingen 2 -- : --
44 30.09.12 11:30 SV Donaualtheim2 - SG Lutzingen 2 -- : --
55 07.10.12 13:15 SG Lutzingen 2 - TSV Wittislingen 2 -- : --
62 14.10.12 13:15 VfL Zusamaltheim 2 - SG Lutzingen 2 -- : --
69 21.10.12 13:15 SG Lutzingen 2 - FV Eintracht Landshausen 2 -- : --
74 28.10.12 13:15 TSV Bäumenheim 2 - SG Lutzingen 2 -- : --
83 04.11.12 23:59 SG Lutzingen 2 - Spielfrei -- : --
86 11.11.12 12:45 SV Wortelstetten 2 - SG Lutzingen 2 -- : --
97 18.11.12 12:45 TV Gundelfingen 2 - SG Lutzingen 2 -- : --
105 25.11.12 23:59 SG Lutzingen 2 - Spielfrei -- : --
106 17.03.13 13:15 SG Lutzingen 2 - FC Osterbuch 2 -- : --
118 24.03.13 23:59 Spielfrei - SG Lutzingen 2 -- : --
123 07.04.13 13:15 SG Lutzingen 2 - SV Ziertheim-Dattenhausen 2 -- : --
132 14.04.13 13:15 SpVgg Riedlingen 2 - SG Lutzingen 2 -- : --
135 21.04.13 13:15 SG Lutzingen 2 - SV Donaualtheim2 -- : --
146 28.04.13 13:15 TSV Wittislingen 2 - SG Lutzingen 2 -- : --
153 05.05.13 13:15 SG Lutzingen 2 - VfL Zusamaltheim 2 -- : --
160 12.05.13 13:15 FV Eintracht Landshausen 2 - SG Lutzingen 2 -- : --
165 26.05.13 13:15 SG Lutzingen 2 - TSV Bäumenheim 2 -- : --
174 02.06.13 23:59 Spielfrei - SG Lutzingen 2 -- : --
177 09.06.13 13:15 SG Lutzingen 2 - SV Wortelstetten 2 -- : --

Spielplan drucken Spielplan in Outlook importieren (ICS-Kalender)

Spielplan Fieberkurve Mannschaftsvergleich

Fenster schließen

BFV News

Krieglmeier unterstützt FCA-Trainerteam

Einige Ausfälle bei der Viktoria

Regionalliga: Am Freitag geht es weiter

FCM: Candy Decker muss weiter zuschauen

Toto-Pokal: Kreisendspiele am Samstag

Heiße Duelle in der 3. Englischen Woche

Landesligen: Überblick & Vorschau

Ehrenamt 2011: DFB ehrt die 100 besten

Bayernliga Süd: Englische Woche

BFV.de fürs Handy /
iPhone / Android

Alle Ergebnisse, Tabellen und mehr -
BFV-Android-App, BFV-iPhone-App,
internetfähige Handys

Bayerischer Fußball-
Verband e.V. auf Facebook

14,346 Personen gefällt Bayerischer Fußball-
Verband e.V.

Gefällt mir Dir gefällt das.

Soziales Plug-in von Facebook

Empfehlen 72 Personen empfehlen das. Empfiehl dies deinen
Freunden.

0 Twittern

1. BL 2. BL 3. Liga RegL Süd 1. BL Frauen 2. BL Süd Frauen A-Jun. BL Süd/SW B-Jun. BL Süd/SW

Ihre Frage an den BFV

Mit dem Kontaktformular Anfragen
gezielt adressieren!

Home Ergebnisse

RSS Mobil Kontakt Newsletter Presse Impressum Login

Ergebnisse http://www.bfv.de/cms/seiten/mannschaftStatistikSpielp...
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Trainingslager 2012

Während der Sommervorbereitung verbrachten die Lutzinger Fußballer ein zweitä-
giges Trainingslager in Haiming, Österreich. Nach einer wilden und auch anstren-
genden Mountainbiketour konnten sich die Jungs am nächsten Tag beim Wildwasser-
rafting durch die Imster Schlucht weiter auspowern. 
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Spielerportrait

Name, Vorname: Hornung Marco

Spitzname:  gibt‘s keinen

Geburtstag:  31.01.1991

Alter:   21

Beziehungsstatus: vergeben

Beruf:   Kfz-Mechatroniker

Position:  Mittelfeld

Lieblingsverein(e): FC Bayern München

(sportliches) Vorbild: Cristiano Ronaldo

im Verein seit:  ca. 1996 

   - aber seit diesem Jahr wieder mit dabei

bisherige Vereine: SG Lutzingen

sportliches Ziel: wieder fit werden

Hobbies:  Fußball, Autos

Lieblingsessen: Pizza

Lieblingsgetränk: Cola und Bier

Lieblingszitat:  Eine stolz getragene Niederlage ist auch ein Sieg.

Lieblingsmusik: nach Lust und Laune unterschiedlich

Lieblingsfilm/-serie: The Fast and the Furious
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Haben Sie Fragen oder Anregungen zu unserer Vereinzeitung, zu unserer 
Homepage oder zu unserem Verein? Möchten Sie inserieren, haben Sie ei-
nen Beitrag für das SGL-Aktuell oder möchten Sie Werbepartner der Abtei-
lung Fußball werden? Sprechen Sie uns einfach direkt an oder schicken Sie 
uns eine E-Mail an sg@lutzingen.com. Wir sind über jeden konstruktiven 
Beitrag sehr dankbar.
Wenn Sie Infos bzgl. den Konditionen benötigen oder sonstige Fragen haben, 
stehen wir Ihnen ebenfalls gerne zur Verfügung.

Weitere Infos, sowie ausführliche Berichte, Tabellen und Bilder finden  Sie auf 
unserer offiziellen Homepage der Abteilung Fußball der SGL:
www. lutzingen.com

Ihre SGL-Aktuell Redaktion

Info
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